

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET1013	Aramaio: 1984ko San Martin Deunaren jaietako egitaraua	LET1013_00001-00024: Aramaio, 1984ko San Martin Deunaren jaietako egitaraua. 1984/06/29-30 eta 1984/07/01-02.	29/06/1984	
LET1014	Aretxabaleta: Andra Mariko jaietako egitarauak	LET1014_00001-00003: 1963. urteko egitaraua. LET1014_00004-00024: 1975. urteko egitaraua. LET1014_00025-00058: 1981. urteko egitaraua. LET1014_00059-00100: 1982. urteko egitaraua. LET1014_00101-00134: 1983. urteko egitaraua. LET1014_00135-00159: 1987. urteko egitaraua.	01/08/1963	01/08/1987
LET1015	Aretxabaleta: San Lorentzoko jaiak	LET1015_00001-00003: San Lorentzoko jaien egitaraua, uztailak 21-23. Data gabe. LET1015_00004-00005: San Lorentzoko jaien egitaraua, uztailak 26-27. Data gabe.		
LET1016	Aretxabaleta: Txindurri eta Arrue. Omenaldia	Txindurri eta Arrueren omenaldiko egitaraua. 1973/09/30.	30/09/1973	
LET1017	Aretxabaleta: Kurtzeberri, Urrezko ezteiak. Egitaraua	Kurtzeberri (Urrezko Ezteiak) egitaraua. Irailak 24. Data gabe.		
LET1018	Aretxabaleta: Loramendiren omenaldiko egitaraua	Loramendiri egindako omenaldiko egitaraua. 1971/09/19-1971/09/26.	19/09/1971	26/09/1971
LET1019	Ataun: J.M. Barandiarani Gorazarre	Joxe Miguel Barandiarani Gorazarre. Ekainaren 12tik 21era. Data gabe.		
LET1020	Arrasate-Mondragón: 24 ordu kirolean	"24 horas del deporte en Arrasate" egitaraua. 1982/00/00	01/01/1982	
LET1021	Arrasate- Mondragón: Iturbide egoitzaren inaugurazioaren egitaraua	Iturbide egoitzaren inaugurazioaren eguneko egitaraua. 1984/11/09	09/11/1984	
LET1022	Arrasate- Mondragón: Olentzero, egitaraua	Olentzeroren egitaraua. 1976/12/24.	24/12/1976	
LET1023	Arrasate-Mondragón: Maritxu Kajoi kartelak eta egitarauak	LET1023_00001: 1979. urteko eskapularioa. LET1023_00002-00003: egitaraua. ???/10/05. LET1023_00004-00005: 1986 urteko egitaraua. 1986/10/03. LET1023_00006: 1979. urteko kartela. LET1023_00007: 1980. urteko kartela. LET1023_00008: 1981. urteko kartela. LET1023_00009: 1983. urteko kartela. LET1023_00010: 1984. urteko kartela. LET1023_00011: 1987. urteko kartela. LET1023_00012: kartela. Data gabe.	05/10/1979	02/10/1987
LET1024	Arraste- Mondragón: San Frantziskoko jaien egitaraua.	LET1024_00001-00002: San Frantziskoko jaien egitaraua. 1989/10/21-22- LET1024_00003-00005: San Frantziskoko jaien egitaraua. 1988/10/8-9.	08/10/1988	21/10/1989

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET1025	Arrastate- Mondragón. San Juan Bautista jaietako egitarauak.	LET1025_00001-00033: 1982. urteko egitaraua. LET1025_00034-00077: 1965. urteko egitaraua. LET1025_00078-00094: 1955. urteko egitaraua. LET1025_00095-00102: 1961. urteko egitaraua. LET1025_00103-00132: 1924. urteko egitaraua LET1025_00133-00180: 1953. urteko egitaraua. LET1025_00181-00216: 1971. urteko egitaraua. LET1025_00217-00248: 1963. urteko egitaraua. LET1025_00249-00250: 1885. urteko egitaraua. LET1025_00251-00252: 1914. urteko egitaraua. LET1025_00253-00254: 1916. urteko egitaraua. LET1025_00255-00297: 1947. urteko egitaraua. LET1025_00298-00347: 1949. urteko egitaraua. LET1025_00348-00396: 1950. urteko egitaraua. LET1025_00397-00409: 1956. urteko egitaraua. LET1025_00410-00461: 1956. urteko egitaraua, liburuxka. LET1025_00462-00482: 1957. urteko egitaraua. LET1025_00483-00505: 1958. urteko egitaraua. LET1025_00506-00524: 1962. urteko egitaraua. LET1025_00525-00557: 1963. urteko egitaraua. LET1025_00558-00559: 1965. urteko egitaraua. LET1025_00560-00579: 1966. urteko egitaraua. LET1025_00580-00603: 1969. urteko egitaraua. LET1025_00604-00626: 1968. urteko egitaraua. LET1025_00627-00655: 1970. urteko egitaraua. (orriak falta dira) LET1025_00656-00683: 1972. urteko egitaraua. LET1025_00684-00704: 1973. urteko egitaraua.	1885/06/23	23/06/1989
LET1025	Arrastate- Mondragón. San Juan Bautista jaietako egitarauak.	LET1025_00705-00723: 1974. urteko egitaraua. (orriak falta dira) LET1025_00724-00748: 1975. urteko egitaraua. LET1025_00749-00777: 1977. urteko egitaraua. LET1025_00778-00809: 1976. urteko egitaraua. LET1025_00810-00837: 1978. urteko egitaraua. LET1025_00838-00870: 1979. urteko egitaraua. LET1025_00871-00916: 1980. urteko egitaraua. LET1025_00917-00922: 1981. urteko egitaraua. LET1025_00923-00955: 1981. urteko egitaraua, liburuxka. LET1025_00956-00981: 1983. urteko egitaraua. LET1025_00982-00987: 1984. urteko egitaraua. LET1025_00988-00993: 1985. urteko egitaraua. LET1025_00994-01003: 1986. urteko egitaraua. LET1025_01004-01009: 1988. urteko egitaraua. LET1025_01010-01015: 1989. urteko egitaraua. LET1025_01016: Jaien komisioren oharra; Musakolako San Isidro jaiak eta Amnistiaren aldeko astea.	1885/06/23	23/06/1989
LET1026	Arrasate- Mondragón: eskualdeko jaiak. San Pedro eta San Pablo.	LET1026_00001: Prentsa mozkina, XIX.mendeko gerra zibilak. [1975/06/23]. LET1026_00002: Jaietako egitaraua.		

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET1027	Arrasate-Mondragón: Santamasak, egitarauak.	LET1027_00001-00002: Data gabe. LET1027_00003-00007: 1957. urteko egitaraua. LET1027_00008-00009: 1960. urteko egitaraua. LET1027_00010-00011: 1971. urteko egitaraua. LET1027_00012-00031: 1979. urteko egitaraua. LET1027_00032-00051: 1980. urteko egitaraua. LET1027_00052: 1980. urteko egitarauaren barruan dagoen orrialdea. LET1027_00053-00070: 1981. urteko egitaraua. LET1027_00071-00086: 1982. urteko egitaraua. LET1027_00087-00108: 1983. urteko egitaraua. LET1027_00109-00112: 1984. urteko egitaraua. LET1027_00113-00118: 1988. urteko egitaraua. LET1027_00119-00124: 1989. urteko egitaraua.	22/12/1957	22/12/1989
LET1028	Arrasate- Mondragón: Santa Ana jaiak. Ferrerías kalea. Egitaraua.	LET1028_00001-00002: Santa Ana jaietako egitaraua, Ferrerías kalea. 1989/07/26.	26/07/1989	
LET1029	Arrasate- Mondragón: Garagartzako Mikel Deunaren jaiak. Egitarauak.	LET1029_00001-00008: 1968. urteko egitaraua. LET1029_00009-00015: 1969. urteko egitaraua. LET1029_00016-00023: 1973. urteko egitaraua. LET1029_00024-00027: 1977. urteko egitaraua.	28/09/1968	29/09/1977
LET1030	Arrasate- Mondragón: Musakolako San Isidro jaiak. Egitarauak.	LET1030_00001-00034: 1976. urteko egitaraua. LET1030_00035-00078: 1977. urteko egitaraua. LET1030_00079-00090: 1985. urteko egitaraua. LET1030_00091-00118: 1989. urteko egitaraua.	13/05/1976	15/05/1989
LET1031	Arrasate- Mondragón: San Andreseko jaiak. Egitarauak	LET1031_00001-00036: 1976. urteko egitaraua. LET1031_00037-00072: 1989. urteko egitaraua.	25/04/1976	28/04/1989
LET1032	Arrasate- Mondragón: Udala auzoko San Esteban jaiak.	LET1032_00001: Prentsa mozkina, Udala auzoko San Esteban jaiak. La Voz. 1983/08/03.	03/08/1983	
LET1033	Arrasate- Mondragón: Uribarriko jaiak. Egitarauak.	LET1033_00001-00002: Data gabe. LET1033_0003-00024: 1978. urteko egitaraua. LET1033_00025-00026: 1979. urteko egitaraua. LET1033_00027-00028: 1980. urteko egitaraua.	24/08/1978	29/08/1980
LET1034	Bergara: Pentekoste jaiak. Egitarauak	LET1034_00001-00012: 1954. urteko egitaraua. LET1034_00013-00026: 1958. urteko egitaraua. LET1034_00027-00040: 1961. urteko egitaraua. LET1034_00041-00067: 1962. urteko egitaraua. LET1034_00068-00069: 1962. urteko egitarau barruan dagoen orria. LET1034_00070-00101: 1978. urteko egitaraua. LET1034_00102-00151: 1984. urteko egitaraua.	05/06/1954	08/06/1984
LET1035	Eskoriatza: Aitzorrotzeko erromeria	LET1035_00001-00002: Eskoriatza: Aitzorrotzeko erromeria. 1976/05/02.	02/05/1976	
LET1036	Eskoriatza- Aretxabaleta: Leintz Bailararen desbateraketaren 350. urtemuga	LET1036_00001-00002: Eskoriatza- Aretxabaleta: Leintz Bailararen desbateraketaren 350. urtemuga. Aste Kulturala ekainak 9-14. Data gabe.		
LET1037	Oñati: jaietako egitarauak.	LET1037_00001-00009: 1939. urteko egitaraua. LET1037_00010-00017: 1969. urteko egitaraua.	08/09/1939	06/09/1969
LET1038	Leintz Gatzaga: "Fiesta del Pedal". Egitarauak.	LET1038_00001-00015: 1974. urteko egitaraua. LET1038_00016: 1974. urteko egitarauaren barruan dagoen orrialdea. LET1038_00017-00032: 1975. urteko egitaraua. LET1038_00033-00052: 1976. urteko egitaraua.	15/09/1974	12/09/1976

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET1039	Leintz Gatzaga: Dorletan euskal jaia. Egitaraua.	LET1039_00001-00002: 1977. urteko egitaraua.	17/07/1977	
LET1040	Udalaitz eguneko egitaraua eta bertsoak	LET1040_00001-00002: 1977. urteko egitaraua. LET1040_00003-00004: Bertsoak.	16/10/1977	
LET1041	Abesbatza eta orkestren kontzertuen egitarauak	LET1041_00001-00005: Madrilgo ganbera-orkestra. Ataulfo Argenta zuzendaria. Egitaraua eta gonbidapenak. 1951/09/09. LET1041_00006-00007: "Los Xey" taldearen kontzertua Gurea zineman. 1954/12/26. LET1041_00008-00009: Iruñako ganberaren abesbatza elkarte. Luis Morondo zuzendaria. Ideal zineman. 1956/06/28. LET1041_00010-00011: Kontzertu sakratua. Don G. Theodor Laber eta R.P. Julian Sagasta organistak. Parrokiako abesbatza, Don Francisco Arrizabalaga zuzendaria. San Juan Bautista parrokian. 1960/09/21. LET1041_00012-00013: Chanton Piperrri Amaia antzokian. 1973/04/27. LET1041_00014-00015: Donostiako Orfeoia Aretxabaletan. [1974]/09/28. LET1041_00016-00017: 3Musika Astea. "Danok" abesbatzaren kontzertua Gure zineman. 1976/06/18. LET1041_00018-00024: 3Musika Astea. Ikasturte amaierako emanaldia, Arrasate Musikaleko ikasleen kontzertua Amaia antzokian. 1976/06/22. LET1041_00025-00031: Donostiako Orfeoia Madrilan. Portadan eskuz idatzitako oharrak. 1976/03/26. LET1041_00032-00038: Donostiako Orfeoia Lourdesen. 1976/04/24. LET1041_00039-00040: Donostiako ganbera-orkestra, Gasteizko "Araba" abesbatza eta "Samaniego" haurren abesbatza, M ^a Ángeles Olariaga. J. Luis de Salbide zuzendaria. San Juan Bautista parrokian. [1979]/02/23. LET1041_00041-00046: "Concierto extraordinario", Donostiako ganbera-orkestra eta Donostiako Orfeoia. San Juan Bautista parrokian. 1979/11/04. LET1041_00047-00048: Arrasate Musikaleko orkestra eta abesbatzaren kontzertu sinfoniko korala. Zuzendaria Juan Arzamendi. 1981/10/01. LET1041_00049-00050: Bach musikaldia. Arrasateko Udaletxeko pleno aretoan. 1982/10/08. LET1041_00051-00052: Zarauzko talde lirikoa. Santa Teresa elizan. 1985/05/17. LET1041_00053-00054: Gipuzkoako musika banden VI. jaialdia, Elgoibarko musika banda Monterron parkean. 1986/10/09. LET1041_00055-00056: Bernako orkestra eta abesbatza Gurea zineman. Data gabe. LET1041_00057-00058: Arrasate Musikalen X. urteurrena, Manuel Iradier abesbatza Gurea zineman. Data gabe. LET1041_00059-00060: Gasteizko Manuel Iradier abesbatzaren kontzertua Aretxabaletako Zaria zineman. Data gabe. LET1041_00061-00062: Gipuzkoako abesbatzen XVIII. jaialdia. Aretxabaletako abesbatza Zigarrolako elizan. Data gabe.	09/09/1951	09/10/1986
LET1042	Garibai, Iparragirre eta Zaitegiren omenaldien egitarauak	LET1042_00001-00002: Garibairi monumentua. Arrasateko hiribilduaren sorreraren VII. Mendeurrena. 1960/11/00. LET1042_00003-00004: Jokin Zaitegi "Bizitza eta Obra". 1981/06/15. LET1042_00005-00006: Iparragirreraren heriotzaren mendeurrenean liburuaren aurkezpena. 1982/04/25. LET1042_00007-00008: Iparragirreraren heriotzaren lehen mendeurreneko egitaraua. [1982]/03/28.	01/11/1960	25/04/1982
LET1043	Zalduendo: Inauteriak eta artisautza.	LET1043_00001-00007: Inauteriak, egitaraua. 1982/02/28. LET1043_00008-00017: Inauteriak, katalogoa. 1982/02/28. LET1043_00018-00023: Inauteriak, landa eremuko inauteriei omenaldia. 1982/02/28. LET1043_00024-00034: Zalduendoko artisautzaren liburuxka. 1984/00/00.	28/02/1982	01/01/1984